
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 12,298,714 12,480,305 △181,591

국          2,936,460 2,840,580 95,880

도          1,237,921 1,187,761 50,160

시          8,124,333 8,451,964 △327,631

자연환경보호 4,013,432 4,074,442 △61,010

국          2,108,000 2,108,000 0

도            703,571 703,571 0

시          1,201,861 1,262,871 △61,010

쾌적한 환경조성 950,990 1,012,000 △61,010

국              3,000 3,000 0

도            252,500 252,500 0

시            695,490 756,500 △61,010

환경오염원 조사 85,490 108,800 △23,310

201 일반운영비 37,020 36,070 950

01 사무관리비 16,520 15,570 950

  ○환경개선부담금 전자납부 수수료
                2,000                  0            2,000

  ○환경관련 홍보물 제작                 2,700              3,000            △300

  ○환경보전자문위원회 참석수당
                  700                770             △70

  ○환경업무추진 특근자 급식비
                2,700              3,000            △300

  ○공해배출업소 야간단속원 급식비
                1,800              2,000            △200

  ○신시가지 악취방지 합동단속반 급식비
                1,620              1,800            △180

      2,000,000원

  경정 2,700,000원

      경정 700,000원

      경정 2,700,000원

      경정 1,800,000원

      경정 1,620,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

  ○토양오염유발시설조사및검사독려여비
                  900              1,000            △100

  ○환경개선부담금시설물조사 및 징수독려여비
                2,700              3,000            △300

  ○환경오염원단속여비                 1,800              2,000            △200

  ○개인하수처리시설 및 가축분뇨 처리시설 지도
    점검 여비                 1,800              2,000            △200

      경정 900,000원

      경정 2,700,000원

  경정 1,800,000원

      경정 1,800,000원

203 업무추진비 11,700 13,000 △1,300

03 시책추진업무추진비 11,700 13,000 △1,300

  ○환경보호과 시책추진업무추진비
               11,700             13,000          △1,300      경정 11,700,000원

206 재료비 6,820 26,820 △20,000

01 재료비 6,820 26,820 △20,000

  ○악취제거약품구입(신시가지)                     0             20,000         △20,000  경정 0원

301 일반보상금 10,140 12,300 △2,160

12 기타보상금 9,640 11,800 △2,160
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○하천및소하천감시에 따른 명예환경감시원 활
    동비                 8,640             10,800          △2,160      경정 8,640,000원

신천살리기 운동 5,400 6,000 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ○신천살리기운동추진 홍보물 제작
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

환경시책 참여확대 10,200 11,000 △800

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

03 행사운영비 7,200 8,000 △800

  ○환경교실 운영                 7,200              8,000            △800  경정 7,200,000원

EM활용 환경개선사업 645,000 481,000 164,000

도            250,000 250,000 0

시            395,000 231,000 164,000

401 시설비및부대비 412,000 272,000 140,000

도            136,000 136,000 0

시            276,000 136,000 140,000

01 시설비 412,000 272,000 140,000

  ○EM 배양창고 건축               390,000            250,000          140,000  경정 390,000,000원

도            125,000 125,000 0

시            265,000 125,000 140,000

405 자산취득비 75,000 51,000 24,000

도             25,500 25,500 0

시             49,500 25,500 24,000

01 자산및물품취득비 75,000 51,000 24,000

  ○EM 살포 및 운반차량                56,000             45,000           11,000  경정 56,000,000원*1대

도             22,500 22,500 0

시             33,500 22,500 11,000

  ○EM캠프 교육실 자재                13,000                  0           13,000  13,000,000원

공여구역 주변지역 환경오염 정화사업 90,000 290,000 △200,000

403 자치단체등자본이전 0 200,000 △200,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 200,000 △200,000

  ○미군기지 주변지역 환경오염 정화                     0            200,000        △200,000  경정 0원

자연발생유원지 유지관리 47,700 48,000 △300

201 일반운영비 37,700 38,000 △300

01 사무관리비 37,700 38,000 △300

  ○현수막 및 홍보물 제작                   900              1,000            △100

  ○행락질서 근무자 급식비                 1,800              2,000            △200

  경정 900,000원

  경정 1,800,000원

대기오염 관리 1,259,280 1,221,480 37,800

국            609,580 582,580 27,000

도            308,890 303,490 5,400

시            340,810 335,410 5,400
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부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대기질 개선사업 1,202,960 1,165,160 37,800

국            609,580 582,580 27,000

도            296,690 291,290 5,400

시            296,690 291,290 5,400

중소기업 대기환경개선 37,800 0 37,800

국             27,000 0 27,000

도              5,400 0 5,400

시              5,400 0 5,400

402 민간자본이전 37,800 0 37,800

국             27,000 0 27,000

도              5,400 0 5,400

시              5,400 0 5,400

01 민간자본보조 37,800 0 37,800

  ○중소기업대기환경개선                37,800                  0           37,800  37,800,000원

국             27,000 0 27,000

도              5,400 0 5,400

시              5,400 0 5,400

폐기물 자원화 6,972,002 7,128,583 △156,581

국            218,880 150,000 68,880

도            225,460 180,700 44,760

시          6,527,662 6,797,883 △270,221

폐기물처리사업 4,358,658 4,461,115 △102,457

국             68,880 0 68,880

도             50,460 5,700 44,760

시          4,239,318 4,455,415 △216,097

폐기물 적정처리사업 3,451,738 3,452,395 △657

도             30,000 0 30,000

시          3,421,738 3,452,395 △30,657

201 일반운영비 137,050 135,620 1,430

01 사무관리비 15,070 16,620 △1,550

  ○쓰레기종량제 홍보물 및 경고판 제작
                9,000             10,000          △1,000

  ○폐기물배출ㆍ처리사업자 교육 홍보물제작
                  900              1,000            △100

  ○환경미화원 청소소모품 구입
                1,800              2,000            △200

  ○국토대청결운동추진 운영비
                2,250              2,500            △250

      경정 9,000,000원

      경정 450,000원*2회

      경정 1,800,000원

      경정 2,250,000원

02 공공운영비 121,980 119,000 2,980

  ○종량제 봉투 보관창고 무인경비 용역
                    0              1,800          △1,800

  ○종료매립장 토양오염검사 수수료
                4,000                  0            4,000

  ○생활쓰레기적환장 진입도로 임차료
                  780                  0              780

      경정 0원

      4,000,000원

      780,000원

202 여비 3,600 4,000 △400
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○폐기물불법투기단속                   900              1,000            △100

  ○폐기물처리업및감량의무사업장점검
                  900              1,000            △100

  ○폐기물배출사업장 점검                   900              1,000            △100

  ○공중화장실 유지관리 업무추진
                  900              1,000            △100

  경정 900,000원

      경정 900,000원

  경정 900,000원

      경정 900,000원

206 재료비 143,500 147,000 △3,500

01 재료비 143,500 147,000 △3,500

  ○양심거울 구입                     0              3,500          △3,500  경정 0원

301 일반보상금 9,400 14,400 △5,000

10 행사실비보상금 7,000 12,000 △5,000

  ○환경미화원 산업시찰(부기변경)
                4,000              8,000          △4,000

  ○환경미화원 산업시찰 버스임차료(부기변경)
                1,000              2,000          △1,000

      경정 4,000,000원

      경정 1,000,000원

307 민간이전 2,943,188 2,991,375 △48,187

05 민간위탁금 2,943,188 2,991,375 △48,187

  ○공중화장실관리 민간위탁
              111,813            160,000         △48,187      경정 111,813,000원

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

도             30,000 0 30,000

시            150,000 150,000 0

01 시설비 180,000 150,000 30,000

  ○공중화장실 시설개선 및 보수
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원

도             30,000 0 30,000

시            100,000 100,000 0

405 자산취득비 35,000 10,000 25,000

01 자산및물품취득비 35,000 10,000 25,000

  ○청소기동반 차량구입                35,000             10,000           25,000  경정 35,000,000원

수도권매립지 반입사업 797,120 997,320 △200,200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○수도권매립지반입업무 추진
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

307 민간이전 795,320 995,320 △200,000

05 민간위탁금 795,320 995,320 △200,000

  ○양주광역소각장 반입수수료                     0            200,000        △200,000  경정 0원

클린코리아 공공근로사업 98,400 0 98,400

국             68,880 0 68,880

도             14,760 0 14,760

시             14,760 0 14,760
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 97,400 0 97,400

국             68,880 0 68,880

도             14,760 0 14,760

시             13,760 0 13,760

10 기간제근로자등보수 97,400 0 97,400

  ○클린코리아 공공근로사업(성립전)
               97,400                  0           97,400      97,400,000원

국             68,880 0 68,880

도             14,760 0 14,760

시             13,760 0 13,760

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

  ○클린코리아 공공근로사업                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

환경기초시설관리 1,105,550 1,161,000 △55,450

국            150,000 150,000 0

도            175,000 175,000 0

시            780,550 836,000 △55,450

생활쓰레기 적환장 관리 162,000 162,000 0

201 일반운영비 65,000 55,000 10,000

02 공공운영비 65,000 55,000 10,000

  ○생활쓰레기 적환장 시설 및 장비유지비
               40,000             30,000           10,000      경정 40,000,000원

206 재료비 6,000 16,000 △10,000

01 재료비 6,000 16,000 △10,000

  ○생활쓰레기 적환장 시설유지 물품구입
                6,000             16,000         △10,000      경정 6,000,000원

남은음식물 처리지원 311,700 366,500 △54,800

201 일반운영비 62,700 63,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○남은음식물 감량 홍보물 제작
                1,800              2,000            △200

  ○남은음식물 배출지도 급식비                   900              1,000            △100

      경정 1,800,000원

  경정 900,000원

307 민간이전 50,000 105,000 △55,000

05 민간위탁금 50,000 105,000 △55,000

  ○음식물폐기물 민간위탁처리
               50,000             30,000           20,000

  ○남은음식물처리장 협잡물 위탁처리                     0             75,000         △75,000

      경정 50,000,000원

  경정 0원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○디지털카메라                   500                  0              500  500,000원

재활용 선별장 지원 131,850 132,500 △650

201 일반운영비 92,850 113,500 △20,650
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  ○재활용선별장소모품 구입                 2,250              2,500            △250

  ○재활용 배출지도 급식비                   900              1,000            △100

  ○재활용 홍보물 제작                 2,700              3,000            △300

  경정 2,250,000원

  경정 900,000원

  경정 2,700,000원

02 공공운영비 87,000 107,000 △20,000

  ○재활용품 기동반 차량 운영 유지비                     0             20,000         △20,000  경정 0원

206 재료비 37,000 17,000 20,000

01 재료비 37,000 17,000 20,000

  ○재활용품 수거 및 선별용 물품                20,000                  0           20,000  20,000,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회
수시설설치임시특별회계)

1,507,794 1,506,468 1,326

예비비(동두천양주권) 1,326 0 1,326

801 예비비 1,326 0 1,326

01 예비비 1,326 0 1,326

  ○예비비                 1,326                  0            1,326  1,326,000원

행정운영경비(환경보호과) 54,000 55,800 △1,800

기본경비(환경보호과) 49,800 51,600 △1,800

기본경비(환경보호과) 49,800 51,600 △1,800

201 일반운영비 16,200 18,000 △1,800

01 사무관리비 16,200 18,000 △1,800

  ○부서운영 사무관리비(공통)
               16,200             18,000          △1,800      경정 16,200,000원
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